COMUNE DI MAGLIONE
Provincia di TORINO
Piazza XX Settembre n. 4 = C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - fax 0161/400257
P. IVA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 27/ 2 DEL 26.03.2015
OGGETTO: Liguidazione parcella per I'esercizio 2014 del revisore del conto Prof. Fabrizio BAVA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilith del servizio;

VISTA la deliberazione n. 18 del 18.04.2012 del Consiglic Comunale, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale & stato nominato revisore del conto per guesto Comune il Prof. Fabrizio BAVA con studio
professionale in Strambino Via A. Olivetti n. 73, per il triennio dal 22.04.2012 al 21.04.2015, per un
compenso annue lordo di Eure 1.412,30 oltre IVA e contributo integrativo;

VISTA la fattura n. 9 del 25.03.2015 di Euro 1.791,92 VA e contributo integrativo compresi, presentata
dal Prof. Fabrizio Bava;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della parcella per I'anno 2014 come sopra indicata:
VISTO I'art. 85 del vigente regolamento di contabilita:
VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi:

DETERMINA

DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto;
¢ di liquidare al Prof. Fabrizio BAVA, revisore del contl di questo Comune per il periodo dal
22.04.2012 al 21.04.2015, la somma di Euro 1.791 92 IVA e contributo integrativo compresi, quale
onoraric per l'attivita svolta nell'esercizio 2014, al Tit. 1, Funz. 01, Serv. 01, Int. 03 de! bilancio di
previsione corrente, gestione residui 2014.

.ﬂ"{-[:)f

:’f'rr, , %\IL RESPONSAR
G%ﬁ ) Yo
i

OEL SERVIZIO

-

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e ch¥ & stato assunto ai sensi
dell'art. 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno

£ O77L RESPONSA L SERVIZIO
™
(¥ Yy, P
X ) % T Pier,
O O*fd



